
önkormányzat kapcsolattartó e-mail

Ács Város Önkormányzata Rohonczi Fruzsina rohonczi.fruzsina@acsvaros.hu

Kovácsné Kocsis Krisztina knekkriszti@freemail.hu

Kerekes Miklós kerekesm@freemail.hu; ajakhiv@freemail.hu

Bene Zoltán bene.zoltan@algyofaluhaz.hu

Bereczné Lázár Nóra nora.kozoktatas@algyo.hu

Baja Város Önkormányzata Bócsa Barnabás iroda@bajamarketingkft.hu

Balatonalmádi Város Önkormányzata Némethné Kovács Júlia jnemethne@balatonalmadi.hu

Balmazújváros Város Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatal
Takács Erika terika@balmazujvaros.hu

Barcs Város Önkormányzata Horváth Gábor horvath.gabor@barcs.hu

Békés Város Önkormányzata Csarnai  Mihály csarnai.mihaly@bekesvaros.hu

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata Cziczeriné Ráduly Éva cziczerine@bekescsaba.hu

Bicske Város Önkormányzata Homó Csilla muvelodes@bicske.hu

Braun Anita BraunA@Budapest.hu

Kovács László konkam@t-online.hu

Belváros -Lipótváros Budapest Főváros V. kerületi 

Önkormányzata
Kardos-Erdődi Gyöngyi kardos.gyongyi@belvaros-lipotvaros.hu

Budapest Főváros VI. Terézváros Önkormányzata Németh Andrea nemeth.andrea@terezvaros.hu

Vincze Hédi vinczehedi@ferencvaros.hu

Pálinkás László noeludoteka@gmail.com

Budakalász Város Önkormányzata Csepreginé Volosinovszki Mária volosinovszki.maria@budakalasz.hu

Budapest X. kerület Kőbányai Önkormányzata Bánhegyiné Binder Zsuzsanna banhegyi@kobanya.hu

Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzata Péter Mihály peter.mihaly@hegyvidek.hu

Bíró Gergő biro.gergo@zuglo.hu

Borsai Csaba borsai@mail.inext.hu

Budapest XIX. Kerület Kispest Önkormányzata Gombos Veronika gombos@hivatal.kispest.hu

Kelemen Sándor kelemen.sandor@rakosmente.hu

Holéry Krisztina holery.krisztina@rakosmente.hu

Budapest XX. kerület Pesterzsébet Önkormányzata Takács Ágnes takacs.agnes@pesterzsebet.hu

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Csordás Andrea csepptv@csepptv.hu 

Böhönye Község Önkormányzata Dr. Szijártó Henrik
bohonye@somogy.hu; 

bohonyepolgarmester@gmail.com

Cegléd Város Önkormányzata Petneházy Gábor gabor.petnehazy@gmail.com

Csobánka Önkormányzata Benke Ildikó b_cili@yahoo.com

Csongrád Város Önkormányzata Petrity Rudolf csongradsport@vipmail.hu

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Gyulai Tibor gyulai.tibor@ph.debrecen.hu

Dévaványa Városi Önkormányzata Urbán Eszter
kozalapitvanydevavanya@gmail.com; 

ue.urban@gmail.com

Dombóvár Város Önkormányzata dr. Hajcsár Anett hajcsar.anett@dombovar.hu

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Petrovickijné Dr. Angerer Ildikó
kornyved@pmh.dunanet.hu; 

angerer@pmh.dunanet.hu

Ebes Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Sós Barnabás sos.b@upcmail.hu

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Iványiné Tóth Mária ivanyine@ph.eger.hu

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata Nemes Attila nemes.attila@erd.hu

Fehérgyarmat Város Önkormányzata Kanyó András
varosfejlesztes@fehergyarmat.hu; 

kanyoandras@fehergyarmat.hu

Gyomaendrőd Önkormányzata Tóth Katalin tothkatalin@gyomaendrod.hu

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata Szakonyi Petra szakonyi.petra@gyor-ph.hu

Gyula Város Önkormányzata Wiszt Melinda wiszt@gyula.hu

Hajdúböszörmény Város Önkormányzata Móricz Anikó moricz.aniko@hajduboszormeny.hu

Hajdúnánás Városi Önkormányzata Nagyné Bózsár Katalin
polghiv@hajdunanas.hu; 

nagyneb@hajdunanas.hu

Hajdúsámson Város Önkormányzata Tarné Hajdu Judit muvhazhs@t-online.hu

Hatvan Város Önkormányzata Siraky-Nagy Annamária sirakynagy@gmail.com

Hévíz Város Önkormányzata Cziotka Vanda cziotka.vanda@hevizph.hu

Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város 

Önkormányzata
Horváth Zoltán horvath.zoltan@hodmezovasarhely.hu

Jászapáti Város Önkormányzata Bíró László jaszapati1@vnet.hu; jaszapatikonyvtar@invitel.hu

Lányi László lanyi@jaszbereny.hu

Patakiné Kocza Anita jaszbereny@tourinform.hu

Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata Pappné Dzsunyák Beatrix pappne.bea@kallosemjen.hu

Kapuvár Város Önkormányzata Biczó Kálmán sport@kapuvar.hu

Kecskemét Megyei Jogú Város Gózon Tamás gozon.tamas@kecskemet.hu

Kisköre Város Önkormányzata Mónuszné Ludányi Gabriella program@kiskore.hu

Sipos Róbert siposr@kiskunfelegyhaza.hu

Kiss Jenő kissj@kiskunfelegyhaza.hu

Kiskunhalas Város Önkormányzata Soltész Gergely vfejlesztes@kiskunhalas.hu

Kiskunmajsa Város Önkormányzata Dr. Égető Annamária egeto@kiskunmajsa.hu

Komló Város Önkormányzata Kovácsné Reisz Virág hatosag.ph@komlo.hu

Komárom Város Önkormányzata Havran-Tóth Bernadett toth.bernadett@komarom.hu

Kondoros Nagyközség Önkormányzata Mrsan Nóra
noramrsan@gmail.com; 

egeszsegkozpont.kondoros@gmail.com;  

polhi@gmail.com

Kőszeg Város Önkormányzata Somogyiné Deli Katalin ine@t-online.hu

Lengyeltóti Város Önkormányzata Zsombok Lajos lengyeltoti@somogy.hu

Pankotainé Plókai Zsanett letavertes@freemail.hu

Jóga Zoltán jogazol@freemail.hu

Pálinkás Péter ph@lorinci.hu

Hóka Mónika pr@lorinci.hu

Horváth Bernadett horvathb@mako.hu

Tóth Eliza info@mako.hu; toth.eliza@mako.hu

Mezőcsát Papp Anikó polgarmester@mezocsat.hu

Mindszent Város Önkormányzata Csukáné Kőhalmi Eszter kohalmieszter@mindszent.hu

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Pápai Zoltán papai@miskolcph.hu

Mohács Város Önkormányzata Simics Andrea simicsandrea@mohacs.hu

Mór Város Önkormányzata Novák Nikoletta nikoletta.novak@mor.hu

Mórahalom Város Önkormányzata Balogh Gábor kozterulet@morahalom.hu

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata Németh Andrea nemeth.andrea@mosonmagyarovar.hu

Nagykálló Város önkormányzata Lendvai Nikolett lendvainikolett@nagykallo.hu

Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzata Molnár Tamás molnar.tamas@nagykanizsa.hu

Nagykozár Község Önkormányzata Csányi József j.csanyi@mailbox.hu

Nyíracsád Községi Önkormányzata Nagyné Jobbágy Piroska nagynejp@gmail.com

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Lukovicsné Varga Erika lukovicsne.erika@nyiregyhaza.hu

Orosháza Város Önkormányzata Dávid Dániel davidd@oroshaza.hu

Kaposi Renátó kaposi.renato@oroszlany.hu

Horváth Eszter horvath.eszter@oroszlany.hu

Őriszetpéter Bognár Eszter bognar.eszty@gmail.com

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Kőnig Ferenc konigf@ph.pecs.hu

Pilis Város Önkormányzata Tóth Zsuzsa hivatal@pilis.hu

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Dienes Jenő Attila dieneso@freemail.hu; faluhaza@freemail.hu

Sárospatak Város Önkormányzata Vighné Fehérvári Zsuzsanna vighzsuzsi@sarospatak.hu

Marschalkó Beáta ujhelpmh@axelero.hu

Kanesütz Mónika kossuthmk@gmail.com; mail@klmk.hu

Siófok Város Önkormányzata Csikós-Ferenczffy Réka
varosuzemfr@siofok.hu; Csikos-

Ferenczffy.Reka@siofok.hu

Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata Farkas Andrea afarkas@sopron-ph.hu

Szántód Karsai Ilona karsaiilona@gmail.com

Szarvas Város Önkormányzata Nagy Sándor nagysandor@szarvas.eu

Szeged Megyei jogú Város Önkormányzata Ács Sánta Ágnes acs_santa.agnes@szeged.eu

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Páll Laura laura@szekszard.hu

Tóth Bernadett toth.bernadett@pmhiv.szekesfehervar.hu

Halász Etelka halasz.etelka@pmhiv.szekesfehervar.hu

Szentendre Város Önkormányzata Sándorné Vincze Viktória
sandorne@ph.szentendre.hu; 

sandorne.vincze.viktoria@ph.szentendre.hu

Szentes Város Önkormányzata Cseuz András Csaba cseuz@szentes.hu; 

Fekete Tamás polghiv@szentgotthard.aexelero.net

Kiss Éva muvhaz@sztgnet.hu; eva.muvhaz@sztgnet.hu

Szerencs Város Önkormányzata Király Judit kiraly@szerencs.hu

Szigethalom Város Önkormányzata Tézsláné Farkas Klarissza tezslane.farkas.klarissza@szigethalom.hu

Tamási Város Önkormányzata Lécser Zsoltné titkarno@tamasi.hu

Tapolca Város Önkormányzata Gerencsér Barbara gerencserbarbara@tapolcakft.tapolca.hu;

Tata Város Önkormányzata Mürkl Levente varos@tata.hu

Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata Oláh András Márton klima@tatabanya.hu

Tiszakécske Város Önkormányzata Németh Lajos polh@tiszakecske.hu

Tiszaújváros Bráz György phivatal@tujvaros.hu 

Tolna Város Önkormányzata Honti Máté honti83@freemail.hu

Kárász Gáborné titkarsag@mail.totkomlos.hu

Karaszné Kajos Mónika termeszethaza@gmail.com

Vác Város Önkormányzata Farkas Lívia oktatas@varoshaza.vac.hu

Vásárosnamény Város Önkormányzata Szabóné Széles Erzsébet szabone.szeles@vasarosnameny.hu

Vecsés Város önkormányzata Nagyné Varga Szilvia nagyne@vecses.hu

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Kovácsné Meilinger Edit emeilinger@gov.veszprem.hu

Zamárdi Város  Önkormányzata Hirschmann Attila kodatti@freemail.hu;

Lőrinci Város Önkormányzata

Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala

Budapest IX. kerület Ferencváros

Az Európai Mobilitási Hét 2011. évi programsorozathoz csatlakozó önkormányzatok listája

Oroszlány Város Önkormányzata

Budapest XVII. Kerület Rákosmente Önkormányzata

Makó Város Önkormányzata

Kiskunfélegyháza Város Önkormányzata

Szentgotthárd Város Önkormányzata

Létavértes Város Önkormányzata

Tótkomlós Város Önkormányzata

Budapest XIV . kerület Zugló Önkormányzata

Jászberény Város Önkormányzata

Algyő Nagyközség Önkormányzata

Sátoraljaújhely

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata

Ajak Nagyközség Polgármesteri Hivatala
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